
ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

28 февраля 2024 г.                  №1/20-47 

пгт Володарское 

  

О внесении изменений в решение Володарского муниципального совета  

от 19 сентября 2023 г. № 1/1-5 «О создании постоянных комитетов 

Володарского муниципального совета» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14 августа 2023 г. 

№ 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», 

Уставом муниципального образования Володарский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики, принятым решением Володарского 

муниципального совета Донецкой Народной Республики                                            

от 25 октября 2023г. № 1/5-3, Регламентом Володарского муниципального 

совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением 

Володарского муниципального совета Донецкой Народной Республики                    

от 10 ноября 2023 г.№ 1/7-1, Володарский муниципальный совет Донецкой 

Народной Республики 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в решение Володарского муниципального совета                            

от 19 сентября 2023 г. № 1/1-5 «О создании постоянных комитетов 

Володарского муниципального совета» признав утратившим силу пункт 2. 

2. Настоящее решение вступает в силу с дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Володарский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики     С.В. Юзвинкевич 

 

Председатель Володарского 

муниципального совета  

Донецкой Народной Республики      Н.А. Кунак 

     

 


